NEO
SOLDADORA INVERTER MIG-MAG-ARCO
315a IME 9315/380T
CÓDIGO: MA-NEO-049407
SOLDADORA INV MIG MAG ARCO MANUAL 315 AMP
Contiene :
1 soldadora mig mag arco
1 Torcha Mig EUROCONECTOR
1 Porta electrodo
1 Pinza de masa
Cable de 1,5 mts aprox
Soporte para tubo de gas
NO INCLUYE CILINDRO DE GAS
ALAMBRE Mig se compra por separado
DIÁMETRO DEL ELECTRODO
Ø 2,5 Ø 3,2 Ø 4,0 Ø 5,0
3/32” 1/8” 5/32” 13/64”
220V
100% 100% 100% 35%
380V
100% 100% 100% 35%
CICLO DE TRABAJO
DIÁMETRO DEL ALAMBRE
Ø 0,6 Ø 0,8 Ø 1,0 Ø 1,2
0.024” 0.031” 0.040” 0.047”
220V
100% 100% 60% 35%
380V
100% 100% 60% 35%
CICLO DE TRABAJO
Capacidad: Rollo de alambre 15,18 y 20Kg.
Suelda con gas alambre sistema MIG o MAG , turbo ventilada, alta eficiencia en la refrigeración, uso
industrial.
Ficha Técnica
MODELO IME 9315/380T
VOLTAJE/FRECUENCIA 380V ~ 50-60Hz
POTENCIA 13900W
DIÁMETRO ELECTRODO 2,5 ~ 5,0mm
DIÁMETRO ALAMBRE 0,6 ~ 1,2mm
RANGO DE AMPERAJE 50 ~ 315A
VOLTAJE EN VACÍO 56V
TIPO DE AISLACIÓN CLASE I
PESO 57kg - 125,4lb
GARANTÍA 1 año